2022 年 12 月 6 日

  お取引先各位

営業本部長 永島実也

 ELMEC 製エンコーダー価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件でございますが、長らくご愛顧いただいておりました株式会社エルメック（東京都稲城市）

製エンコーダーにつきまして誠に不本意ながら 2023 年 1 月受注分より価格改定を実施させていただき

ますので下記のとおりご案内させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 対象製品  株式会社エルメック 製エンコーダー RI68 シリーズ

（２） 改定時期  2023 年 1 月受注分より

（３） 改定比率  200％ ※個別単価につきましては営業担当にお問合せ願います

（４） ご連絡先  本件に関するお問合せ先 TEL 03-6402-4041 FAX 03-3436-1777

                           国内営業部 萱野、大和田、岸上まで

以上